平成２７年７月６日

新潟市建設工事参加業者 各位

財 務 部 契 約 課

西土第９号 高井橋上部工工事の質疑回答について（お知らせ）

 標記工事の質疑の一部について、電子入札システムで回答できないため、別紙質疑回

答書により回答します。

質     疑 回 答     書

 １ 工事番号 西土第９号

２ 工事名  高井橋上部工工事

３ 管理番号 000002

上記工事につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

・簡易な施工計画書作成にあたり、標準工程

表をご提示いただけるようお願いいたしま

す。

 標準工程は別紙のとおりです。参考資料と

してご活用ください。

　　　　　　　　設　　置

　　　　　　　　撤　　去

P1～A2

1.7

1.7

A1～P1 8.6

A1～P1

P1～A2

5.7

6.0

A1～P1

撤去 1.4

A1～P1

P1～A2

2.6

5.4

撤去

0.7

0.5

設置 2.1

30

準 備 工 10.0

設置

20 30 1 10 2010 20 30 1 101 10 20 30 1

6ヶ月5ヶ月

高 力 B lt 本 締 工 17 0

ベ ン ト 設 備 工 3.5

桁 架 設 工 5.7

支 承 据 付 工 3.5

地 組 工 8.0

3ヶ月 4ヶ月

ベ ン ト 基 礎 工

所 要
日 数

細　　　　別

1.2

1ヶ月 2ヶ月

1 10 20 30 1 10 20 30

1.0

1.1

0.7

0.7

0.4

撤去

撤去

撤去

撤去

撤去

設置

設置

撤去

5.9

3.9

2 5

0.4設置 撤去

設置

撤去

9.0

9.0

0.7

0.5

設置

設置

設置

設置

設置

1.6

1.6

1.1

1.1

2.5

2.7

現場継手部塗装工 7.5

A1～P1

P1～A2

2.6

2.7

A1～P1

P1～A2

1.8

1.8

A1～P1

P1～A2 0.9

1.1

設置

設置

3.7

4.1 撤去

撤去
主 体 足 場 12.9

P1～A2 8.4

A1～P1

P1～A2

6.2

6.8

台船上架台設備工 9.8

安 全 通 路 3.6

部 分 作 業 床 2.0

組立用台船設備工 18.0

高 力 Bolt 本 締 工 17.0

中 段 足 場 5.3

A1～P1 P1～A2

設置

撤去

設置

撤去

1.5

2.4

2.5

1.7

3.6

組立

解体

2.4

1.1

コ ン ク リ ー ト 工 8.7

圧送管組立･解体工 0.3

床 版 コ ン ク リ ー ト
養 生 工

9.8

撤 去 し な い
埋 設 型 枠

鉄 筋 工

6.0

11.4

解体 5.0

組立 11.7

大ブロック架設工

据 付 調 整 工 1.5

床 版 型 枠 工 16.7

地 覆 ・ 壁 高 欄 部
型 枠 工

3.5

係 留 設 備 工 4.2

桁位置調整設備工 6.0

排 水 管 設 置 工

地 覆 ・ 壁 高 欄
養 生 工

地 覆 ・ 壁 高 欄 部
コ ン ク リ ー ト 工

2.3

5.5

8.3

鉄 筋 工 0.3

後 片 付 工 10.0

ア ス フ ァ ル ト
舗 装 工

10.5

【標準工程表(参考案)】